様式第 1号(第 3条関係)

使用許可申請書

年   月   日

特定非営利活動法人

島松夢創館倶楽部 様

申請者：〒

住        所

                                    氏名(団体名)

                    団体代表者名

連  絡  先

次のとおり夢創館の使用許可を申請します。

区分 申 請 内 容 公演・展示 時間

使
用
日
時

年  月  日（  ）  ：  ～  ：

年  月  日（  ）  ：  ～  ：

年  月  日（  ）  ：  ～  ：

年  月  日（  ）  ：  ～  ：

年  月  日（  ）  ：  ～  ：

：  ～  ：

：  ～  ：

：  ～  ：

：  ～  ：

：  ～  ：
(

○
で
囲
む)

使
用
施
設

1.イベントホール <付属設備・備品>記入願います

ステージ  台、 パネル  個、  演台、  ピアノ、

ポータブルアンプ、ワイヤレスアンプ、マイク  本、

調光卓  灯、展示ライト  灯

2.コミュニティホール
展示スペース

3.スタッフルーム

(

具
体
的
に)

使
用
目
的

 無 料  入場料

前売券  当日券

大人   円     円

予
定
人
員

男    人

女    人

計    人

<内 訳>

小学生以下          人

中学生            人

高校・専門学校・大学     人

一 般            人

使
用
料

                       円